股票简称：天马科技         股票代码：603668         公告编号：2021-007

福建天马科技集团股份有限公司

关于对子公司增资并完成工商变更登记的公告

  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

为优化全资子公司天马国际集团（香港）有限公司（以下简称“香港天马”）

的资产结构，增强其资金实力，福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公

司”）使用自有资金3,978万港元对香港天马进行增资。增资后，香港天马的注

册资本由387万港元增加至4,365万港元，公司仍持有香港天马100%股权。

本次增资事项已经董事会审议通过，无需提交公司股东大会批准。本次增资

的资金来源于企业自有资金，本次增资事项不涉及关联交易，也不构成重大资产

重组。

本次增资可补充香港天马的日常经营所需资金，有助于其生产经营活动的开

展，符合公司的战略规划，符合公司及全体股东利益，不会对公司的正常经营活

动产生不利影响，不存在损害公司和股东利益的情况。

截止公告日，香港天马已完成相关注册资本变更登记手续，本次变更登记事

项为注册资本由387万港元增加至4,365万港元，除以上变更外，香港天马的其他

登记事项均保持不变。

特此公告！

福建天马科技集团股份有限公司

董  事  会

        二〇二一年一月十八日